
o
SEGRETERIA ~

o ALBO :o SEGRETARIO
COM. LE

o
RAGIONERIA

~~.-------~--__;~---__,_;=;__=====co;-~._;_;_;=,_~-~,_--~

!~FFICIO=- --"-

COMUNE DI CALATABIANO
(Prov. di Catania)

DETE. RESP.LE del SERVIZIO

NA~ del02-Q3-Z04;

AREA AMMINISTRATIVA

Servizio: UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI

DETERMINAZIONE Reg. gen. n.~~Sr'-5-__del AD-O] ·20d{

OGGETTO: Liquidazione fattura emessa dalla Impresa "Day Ristoservice
S.p.A.", sede legale in Bologna, con adesione alla Convenzione Consip,
lotto 6, per fornitura di buoni-pasto ai dipendenti comunali.

CIG: 4693886D40
CIG derivato:Z8A127DC2B

Il Responsabile del Servizio

VISTA la determinazione del Resp.le del Servizio n.113 del 24.12.2014. Reg.
Gen. le determine n.1028 del 24.12.2014, con la quale è stata impegnata la
spesa di €2.000,00 IVA inclusa, per la fornitura di Buoni-Pasto, sostitutivi del
servizio mensa ai dipendenti comunali, con adesione alla Convenzione
CONSIp· lotto 6, dell 'Impresa "Day Ristoservice S.p.A., con sede legale in
Bologna via Trattati Comunitari Europei, P.IVA 03543000370;
VISTO che la spesa di €2.000,00, per l'acquisto dei Buoni-Pasto è stata
imputata al cod. 1.01.02.02 cap.6 del bilancio pluriennale 2014/2016, esercizio
finanziario 2015(imp. n.1545/2014);
CONSIDERATO che la suddetta Impresa, convenzionata CONSIP·lotto 6, ha
provveduto alla consegna dei Buoni-Pasto;
VISTA la fattura n.11582iV0/2015iD del 13.02.2015 dell'importo totale di
€1.997,84, emessa dalla dell'Impresa "Day Ristoservice S.p.A., con sede legale
in Bologna via Trattati Comunitari Europei, P.IVA 03543000370, assunta al
prot. n.2565 del 24.02.2015.
RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della suddetta fattura;
VISTI:



Il resp.le del servizio

(Dott;ssa ~. D}~lla)

tl4,;\t~

Il D.Lgs.18 agosto 2000,n.267;
L'art. 26 della Legge n.488/1999 ess.mm. ed ii., relativo alla stipula di
convenzioni per la fomiura di beni e servizi per la Pubblica
Amministrazione, nonché la Legge 94/2012( di conversione del D.L.
n.52/12)
il vigente Regolamento dei Contratti dell 'Ente;
il D.Lgs 12 aprile 2006,n.163, coordinato con le norme recate dalla legge
regionale 12 luglio 2011 n.12 e ss.mm.ed ii.;
il D.P.R. n.207/20l0;
la deliberazione di G.C. n.45 del 14.05.2013, avente per oggetto "Ricorso
al sistema di e-procurement negli acquisti pubblici. Obbligatorietà
dell'approvvigionamento elettrico di servizi e forniture
sottosoglia(E200,000,00) ed in economia. Linee guida".

DETERMINA

LIQUIDARE la fattura n.11582/V0/20l5/D del 13.02.2015 dell'importo totale
di E1.997,84, emessa dalla dell'Impresa "Day Ristoservice S.p.A., con sede
legale in Bologna via Trattati Comunitari Europei, P.lVA 03543000370.
EMETTERE mandato di pagamento di E1.997,84, in favore della suddetta
Impresa, convenzionata CONSIP-lotto 6, la quale ha provveduto alla consegna
dei Buoni-Pasto, a mezzo versamento su c/c bancario, come specificato nel
mandato di pagamento.
DARE ATTO che in riferimento all'istruttoria e all'adozione del presente atto
non ricorrono situazioni di conflitto di interesse, neanche potenziale, con
l'impresa interessata al procedimento, capace di incidere negativamente
sull'imparzialità del Responsabile di Area/Responsabile di
Servizio/Responsabile di procedimento; ne sussistono tra Responsabile di
Area/Responsabile di Servizio/Responsabile di procedimento, con illi soggetti
(titolari, soci, amministratori e dipendenti) relazioni di parentela o di affinità
entro il quarto grado.
DARE ATTO che la regolarità contributiva (DURC) e i restanti requisiti
generali di cui all'art.38 del D.Lgs 163/2006 sono già stati verificati da
CONSIP S.p.A. all'atto della convenzione.
TRASMETTERE il presente provvedimento all'Ufficio di ragioneria, nonché
all'Ufficio di Segreteria, Segretario ed Albo on line comunale.

,'ò\~NO 17;
~..,. %

.s. ,',i"". ~ ~;:; it{{!!":U ':' l Resp.le del Area mministrativa
:.~'!~'---"'·'~;11 Cli5: ':.:'.;;,';"X'{ -~ (Comm. p. S . C. Paone)

_" ~~7"'O" ,'~, S'":.!. ,'- ,'0.'l'..; _>, ",'
Lp{)J \;·t;:


